Cena predmetu zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona NR SR 
č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., 
ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov  
a to v celkovej výške: 

378 888,02 EUR bez DPH(slovom 
tristosedemdesiatosemtisícosemstoosemdesiatosem EUR a 2 centy  bez DPH). 

Jednotkové ceny za dodanie licencií a obnovu podpory podľa tejto zmluvy sú pevne 
stanovené a nemenné a sú uvedené v prílohe č. 1 tejto zmluvy (Tabuľka č. 1 a Tabuľka č. 2). 
Celková cena za predmet zmluvy uvedená v bode 1 tohto článku zmluvy je stanovená na

[...]

Porušenie akejkoľvek povinnosti dodávateľa podľa tohto článku zmluvy sa považuje  
za podstatné porušenie tejto zmluvy. V prípade porušenia akéhokoľvek záväzku dodávateľa 
podľa tohto článku zmluvy je dodávateľ povinný uhradiť objednávateľovi zmluvnú pokutu 
vo výške 15.000,- eur bez DPH (slovom: pätnásť tisíc eur), a to za každé jednotlivé porušenie 
povinnosti dodávateľa. Zmluvná pokuta je splatná do 15 dní odo dňa doručenia výzvy  
na zaplatenie zmluvnej pokuty. Povinnosť uhradiť zmluvnú pokutu vzniká bez ohľadu  
na skutočnosť, či objednávateľovi vznikla škoda v dôsledku porušenia povinnosti